
Datum podání Identifikace žadatele

05.01.2021

D & D REALITY s. r. o., K Bílému Vrchu 

2912/3, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

11.01.2021
Blooman Development, Jankovcova 

1595/14, 170 00 Praha 7 - Holešovice

13.01.2021
RD Počernice s.r.o., Štúrova 

1154/30,142 00 Praha 4

14.01.2021
Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 

2/2, 110 00 Praha 1

14.01.2021
PREdistribuce a. s., Svornosti 3199/19a, 

150 00 Praha 5

15.01.2021
AgE reklamní agentura s. r. o., 

Ostřicová 640, 155 00 Praha 5

18.01.2021
Ludmila Honsová, Otovická 160/80, 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

19.01.2021
UNIPETROL RPA s. r. o., Litvínov - Záluží 

1, 436 70

19.01.2021
NEPRO stavební a. s., Ve žlíbku 

1621/104, 193 00 Praha 9

21.01.2021
Národní muzeum, Václavské nám. 68, 

115 79 Praha 1

22.01.2021

Pražská vodohospodářská společnost a. 

s., Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1 – 

Staré Město

25.01.2021

Rodinné domy Chvalka s. r. o., Za 

Zastávkou 373, 111 01 Praha 10 – Dolní 

Měcholupy



26.01.2021

Vladislav Coubal a Božena Coubalová, 

Ve žlíbku 1634/100, 193 00 Praha 9 - 

Horní Počernice

26.01.2021

Technická správa komunikací hl. m. 

Prahy, Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 

- Staré Město

01.02.2021
METROSTAV NEMOVITOSTÍ, Koželužská 

2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň

01.02.2021
MČ Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice

01.02.2021
Teploměry s. r. o., Koněvova 1107/54, 

130 00 Praha 3

01.02.2021

Mykola Rishko a Khrystyna Rishko, 

Rožnovská 1104/30, 193 00 Praha 20 

Horní Počernice

08.02.2021

Luboš Balek, Bohuslava Martinů 

2333/7, 470 06 Česká Lípa; Barbora 

Balková, Heydukova 896/11, 180 00 

Praha 8 – Libeň

08.02.2021
P3 Prague Horní Počernice 1 s. r. o., Na 

Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

08.02.2021
P3 Prague Horní Počernice 1 s. r. o., Na 

Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

09.02.2021
P3 Prague Horní Počernice 1 s. r. o., Na 

Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

10.02.2021
MČ Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice

10.02.2021
Petr Lukáš, Plkovská 147/6, 193 00 

Praha 9

15.02.2021

Petr Tatoušek, Tereza Tatoušková; 

Karla Tomáše 1873/5; 193 00 Praha 9 – 

Horní Počernice

15.02.2021

Ing. Josef Zeman a Lucie Zemanová, 

Tikovská 2102/10, 193 00 Praha 9 – 

Horní Počernice

16.02.2021
Lubomír Jakl, Dobšická 2322/18, 193 

00 Praha 9 – Horní Počernice

16.02.2021

Ing. Václav Stejskal, Na Lysinách 

457/20, 147 00 Praha 4 – Hodkovičky a 

Mgr. Lenka Stejskalová, Markupova 

2582/5, 193 00 Praha 9 – Horní 

Počernice

22.02.2021
PREdistribuce a. s., IČ: 27376516, 

Svornosti 3199/19 a, 150 00 Praha 5



22.02.2021
MD Logistika, a. s., Křičenského 451, 

533 03 Dašice

01.03.2021
Košík.cz s. r. o., Na Hřebenech II 

1718/8,140 00 Praha 4

02.03.2021
Vodafone Czech Republic a. s., Náměstí 

Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5

05.03.2021

Pham Si Bac, Nám. 7. května 5, 257 91 

Sedlec-Prčice, Bui Thi Mai, Budečská 

978/7, 120 00 Praha 2 – Vinohrady

05.03.2021
Hlavní město Praha,  Mariánské nám. 

2, 100 01 Praha 1

08.03.2021
Pražská Plynárenská a. s. , Národní 37, 

110 00 Praha 1 – Nové Město

08.03.2021
Národní muzeum, Václavské nám. 68, 

115 79 Praha 1

08.03.2021

Konhefer Počernice s. r. o., Štverákova 

2777/22, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

16.03.2021
Tomáš Chroust, Na svěcence 1782/23, 

193 00 Praha 9

17.03.2021
PerfectWash s. r. o., Krajní 119, 250 70 

Veliká Ves

18.03.2021

Městská část Praha 20, OHSI, Jívanská 

647/10, 193 00 Praha 9 – Horní 

Počernice



24.03.2021

PRAGORENT investiční fond s 

proměnným základním kapitálem a. s., 

Jiřího ze Vtelna 1731/11, 193 00 Praha 

9 – Horní Počernice

30.03.2021
CORKY Invest s. r. o., Bohnická 260/71, 

181 00 Praha 8

31.03.2021
MOL Česká republika s. r. o., Purkyňova 

2121/3, 110 00 Praha 1

31.03.2021

Ing. Petr Berger a Ing. Regina 

Bergerová, Češovská 1218/2, 193 00 

Praha 9 – Horní Počernice

01.04.2021

Lemicom spol. s. r. o., Pod Akáty 

131/13, 159 00 Praha 5 – Velká 

Chuchle

06.04.2021
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 

100 01 Praha 1

07.04.2021
Tomáš Chroust, Na svěcence 1782/23, 

193 00 Praha 9

08.04.2021

Ing. Konstantin Heřman, Sekeřická 

1066/6, 193 00 Praha 9 – Horní 

Počernice

12.04.2021
EUROPLAKAT spol. s. r. o., Rohanské 

nábřeží 678/25, 186 00 Praha 8

12.04.2021
Mgr. Vita Fedorcivová, U Věže 2011/3, 

193 00 Praha 9 – Horní Počernice

15.04.2021

D&D REALITY, s. r. o., K Bílému Vrchu 

2912/3, 193 00 Praha 9 – Horní 

Počernice

19.04.2021
METROSTAV NEMOVITOSTNÍ a. s., 

Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8

20.04.2021

Yevgeniy Antoshkin a Tatyana 

Antoshkina, P. Korchagina 86-4, 

111500 Rudnyj, Republika Kazachstán

21.04.2021

Zdeňka Funková, Radek Hruška, 

Slatiňanská 940/25, 193 00 Praha 9 - 

Horní Počernice



23.04.2021

P3 Prague Horní Počernice 1 s. r. o., Na 

Florenci 2116/15, 110 00  Praha 1 – 

Nové Město

23.04.2021

WASSON-ECE CZ s. r. o., Do Čertous 

2760/10, 193 00 Praha 9 – Horní 

Počernice

26.04.2021

Jindřich Hrabák a Jitka Bočková, 

Malovická 2752/23, 141 00 Praha 4 – 

Záběhlice

26.04.2021
Evangelická církev metodistická, Ječná 

545/19, 120 00 Praha 2 - Nové Město

30.04.2021
Jana Prosová, Otovická 394/77, 193 00 

Praha 20 - Horní Počernice

03.05.2021

Pražská plynárenská Distribuce a. s., IČ: 

27403505, U Plynárny 500, 145 08 

Praha 4

11.05.2021

Ing. Daniel Vajner a Ing. Eva Vajnerová, 

Na Svěcence 1839/31, 193 00 Praha 9 

– Horní Počernice

12.05.2021
JUDr. Michal Šimek, Vojická 1080/19, 

193 00 Praha 9 – Horní Počernice

12.05.2021
Veronika šuráňová, Věžická 2436, 193 

00 Praha 9 - Horní Počernice

14.05.2021
Jan Černý, Ve Žlíbku 189/18, 193 00 

Praha 9 – Horní Počernice

14.05.2021

Konhefer Počernice s. r. o., Štverákova 

2777/22, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

17.05.2021
Nárosní muzeum, Václavské nám. 68, 

115 79 Praha 1

24.05.2021
Jakub Lukáš, Plkovská 147/6, 193 00 

Praha 9 – Horní Počernice

25.05.2021
P3 Prague Horní Počernice 1 s. r. o., Na 

Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

31.05.2021

PRAGORENT a. s., Jiřího ze Vtelna 

1731/11, 193 00 Praha 9 – Horní 

Počernice

31.05.2021
Mgr. Vita Fedorcivová, U Věže 2011/3, 

193 00 Praha 9 – Horní Počernice



31.05.2021
Vasyl Cheypesh, Otovická 397/71, 193 

00 Praha 9 - Horní Počernice

01.06.2021
PREdistribuce a. s., Svornosti 3199/19a, 

150 00 Praha 5

11.06.2021
Hana Dobošová, Mezilesí 720/82, 193 

00 Praha 9 - Horní Počernice

14.06.2021
Jan Burian, Trní 1181/26, 193 00 Praha 

9 - Horní Počernice

15.06.2021
ČERTOUSY a. s., Bártlova 82, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice

16.06.2021
Josef a Zuzana Svobodovi, Slatiňanská 

939, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

28.06.2021
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 

190 00 Praha 9 - Libeň

29.06.2021
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 

100 01 Praha 1

30.06.2021
MČ Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice

30.06.2021

Mgr. Jana Třešňáková, Slatiňanská 

933/16, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

02.07.2021
Antonín Paldus, Lipí 1243/75, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice

08.07.2021
PREdistribuce a. s., Svornosti 3199/19a, 

150 00 Praha 5

15.07.2021
Vasyl Tovt, Běluňská 280/56, 193 00 

Praha 9

17.07.2021
PREdistribuce a. s., Svornosti 3199/19a, 

150 00 Praha 5

19.07.2021
Cambridge Company s.r. o., Plkovská 

2934/1, 193 00 Praha 20

19.07.2021
Mgr. Jaroslav Pešek, Myslivečkova 864, 

250 92 Šestajovice

21.07.2021
Lukáš Pochman, Lipí 681/14, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice

21.07.2021
YUGO ALLOYS s. r. o., Bystrá 761/10, 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

26.07.2021
Arowana CZ s. r.o., Slavíkova 1190/18, 

130 00 Praha 3

29.07.2021
Ing. Milena Procházková, Klánovická 

285/10, 193 00 Praha 9



03.08.2021
Boris Nouzák, U Hvozdu 80, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice

05.08.2021
BAK stavební společnost a. s., Žitenická 

871/1, 190 00 Praha 9

09.08.2021
Jana Smutná, Vlásenická 997, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice

10.08.2021
Aleš Tesař, Brdecká 1558/1, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice

19.08.2021
MČ Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice



Závazné stanovisko podle §30 odst. 1, písm. f) zákona 

č.201/2012 Sb., ochraně ovzduší v platném znění, ke 

stacionárním zdrojům znečišťování ovzduší a ke 

stavbám

Katastrální území

změna užívání komerční haly na provoz střediska 

služeb motoristům na pozemcích parc. č. 1853/14, 

1853/15

Horní Počernice

část stavby pěších komunikací ve středovém parku 

areálu na pozemcích parc. č. 4129/146, 4129/522
Horní Počernice

novostavba 17 rodinných domů na pozemcích parc. č. 

3868, 4232/9, 4232/10, 4232/11, 4232/12, 4232/24, 

4232/27, 4235/1, 4235/3, 4235/5, 4235/6, 4235/7, 

4235/8, 4235/9, 4235/11, 4243/1, 4243/3, 4243/4, 

4244/1, 4244/6, 4244/7, 4244/10, 4246/1, 4246/3, 

4247/1, 4247/3, 4251/1

Horní Počernice

změna v podobě nerealizování chodníku v úseku mezi 

ulicemi Chvalkovická - Lipí
Horní Počernice

výměna kabelů na stávající trase v chodnících a 

zelených plochách ulice Ve Žlíbku, Náchodská, 

Otovická, v Nolčově parku

Horní Počernice

umístění naviganční vlajky v ulici Skorkovská na sloupu 

č. 917880
Horní Počernice

dostavba RD na pozemcích parc. č. 403, 404/1, 404/2 Horní Počernice

stavební úpravy kiosku čerpací stanice Stop cafe na 

pozemcích parc. č. 2198/151, 2198/149
Horní Počernice

přeložka kabelů a skříně kNN v ulici Ve žlíbku 

1621/104, na pozemcích parc. č. 4299/1, 4296/17, 

4502/2

Horní Počernice

demolice ubytovny Humberto v ulici Cirkusová, Praha 

9 – Horní Počernice, na pozemku parc. č. 4046/33
Horní Počernice

 rekonstrukce ČSOV, prodloužení účelové komunikace, 

pokračování v obratišti ul. Češovská, na pozemcích 

parc. č. 786/1, 786/227, 3870

Horní Počernice

novostavba 3 rodinných domů a garáží na pozemcích 

parc. č. 2144/1, 2144/2, 2144/5, 2144/8, 2144/9, 

2144/10, 2144/12, 2144/13, 2144/14, 2144/15, 

2144/18, 2144/24, 2144/25, 2144/26, 2144/27, 

2144/28, 4413/1

Horní Počernice



stavební úpravy a přístavba RD domu Ve žlíbku 

1634/100, na pozemcích parc. č. 4297/2, 4297/1, 

4297/3, 4297/4

Horní Počernice

oprava mostu ev. č. X-503, který převádí ul. 

Božanovskou přes dálnici D 11
Horní Počernice

změna dokončené stavby haly S08 pro osazení nového 

technologického zařízení – pálících plazmových strojů
Horní Počernice

administrativní objekt na pozemku KN parc. č. 1598 Horní Počernice

umístění informačního panelu – digitálního ukazatele 

teploty a času na pozemku parc. č. 4091/57
Horní Počernice

rekonstrukce střechy objektu a oprava oplocení u 

rodinného domu  na pozemku parc. č. 2518/1
Horní Počernice

novostavba rodinného domu na pozemku parc. č. 

3598
Horní Počernice

novostavba trvalých prvků informačního systému na 

pozemcích parc. č. 4036/1, 4036/95, 4036/250, 

4036/419

Horní Počernice

novostavba trvalých prvků informačního systému na 

pozemcích parc. č. 4036/58, 4036/97
Horní Počernice

změna dispozice nájemní jednotky skladové haly na 

adrese Vlastibořská 2790/4, 193 00 Praha 9 – Horní 

Počernice, pozemku parc. č. 3976/128

Horní Počernice

cyklostezka ul. Ve Žlíbku úsek hranice k. ú. Běchovice Horní Počernice

novostavba rodinného domu, pozemcích parc. č. 

2920/1, 2919/1
Horní Počernice

rekonstrukce rodinného domu na parcele č. 4129/40 a 

st. 4129/39 
Horní Počernice

úprava stávajícího rodinného domu pozemku parc. č. 

4129/131
Horní Počernice

půdní nástavba a stavební úpravy rodinného domu na 

pozemku parc. č. 1391/2
Horní Počernice

výstavba vrtané trubní studny na pozemku parc. č. 

4241/19
Horní Počernice

obnova stávající sítě, Mezilesí Horní Počernice



nová stavba nadzemní stanice pohonných hmot na 

pozemcích parc. č. 3976/41, 3976/113
Horní Počernice

změna stavby před dokončením spočívající v umístění 

provozních boxů pro uskladnění, kompletaci a expedici 

potravinářského a nepotravinářského zboží na 

pozemku pac. č. 4036/225

Horní Počernice

stavby technické infrastruktury podzemního 

komunikačního vedení veřejné sítě elektronických 

komunikací. Dotčenými ulicemi budou Božanovská, 

Libošovická, Lhotská, Mezilesí, Běchorská

Horní Počernice

přestavba prodejny textilu na bistro Pepe 

Burger&Pizza na pozemku parc. č. 1604
Horní Počernice

PD 5042 2021 stavba 3295 TV H. Počernice, Etapa 

0034 V Slavětíně
Horní Počernice

výstavba: STL plynovodní přípojka, STL průmyslový 

plynovod, ŽB skříň HUP – STL měření včetně základů, 

elektroměrový pilířek CNG, přípojková skříň NN, CNG 

kontejner vč. základů, 2 výdejní stojany CNG vč. 

základů a zastřešení, inženýrské sítě dopojení, VVTL 

přívody ke stojanu CNG

Horní Počernice

novostavba centrálního depozitáře Náprstkova muzea 

na pozemcích parc. č. 4046/1, 4046/33
Horní Počernice

novostavba rodinných domů, pozemcích parc. č. 

4037/428, 4037/429, 4037/430, 4037/431, 4037/432, 

4037/433, 4037/434, 4037/435, 4037/436, 4037/437, 

4037/442, 4037/443, 4037/444, 4037/445, 4037/466, 

4037/467, 4037/468, 4037/446, 4037/447, 4037/448, 

4037/449, 4037/450, 4037/451, 4037/452, 4037/453, 

4037/454, 4037/455, 4037/456, 4037/457, 4037/458, 

4037/459, 4037/460, 4037/461

Horní Počernice

novostavba rodinného domu, krytého stání, vejminku 

a garáže, pozemcích parc. č. 3709/3, 3706, 3707
Horní Počernice

stavba samoobslužných mycích boxů vč. vysavače na 

pozemcích parc. č. 4024/4, 4024/1, 4025/2, 4021/14, 

4021/13, 4021/6, 4021/1, 4021/12, 4021/4

Horní Počernice

výstavba přírodního parku s dětským hřištěm na 

pozemcích parc. č. 702/1, 786/1, 786/221, 786/300, 

3870, 3898/2, 4241/4, 4241/138, 4241/230

Horní Počernice



výstavba oplocení pozemků parc. č. 4013/1 a 4013/16 Horní Počernice

stavba objektu skladu jako změna dokončené stavby, 

která je navržena jako přístavba a nástavba ke 

stávajícímu objektu  na pozemcích parc. č.4518, 4081, 

4081/7, 4081/5, 4081/13, 4081/74

Horní Počernice

změna dokončené stavby shopu čerpací stanice 

pohonných hmot MOL na pozemku parc. č. 4468/26
Horní Počernice

novostavba zahradního domku na adrese Češovská 

1218/2, na pozemcích parc. č. 2778, 2780, 2781
Horní Počernice

změna dokončené stavby stávající skladové haly A 2 v 

areálu Big Box na pozemku parc. č. 4210/416
Horní Počernice

změna v podobě vynechání, nerealizování navrženého 

chodníku v úseku mezi ulicemi Jívanská – Dobšická – 

Chodovická

Horní Počernice

demolice hospodářského objektu stodoly na 

pozemcích parc. č. 3707, 3706
Horní Počernice

stavba rodinného domu na pozemcích parc. č. 2645 a 

2646 
Horní Počernice

umístění 1 ks reklamního zařízení na pozemku parc. č. 

4036/35
Horní Počernice

výstavba kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 

3662, 3663
Horní Počernice

změna dokončené stavby a umístění poutacích pylonů, 

pylony u vjezdu do areálu objektu v ul. Náchodská 

2396/21, na pozemcích parc. č. 1853/10, 1853/11, 

1853/7, 1854/1

Horní Počernice

prodloužení stávající jeřábové dráhy pro věžový jeřáb 

MB 1030.1 na pozemcích parc. č. 3976/61, 3976/6, 

3977/21, 3977/6, 3977/7

Horní Počernice

stavební úpravy rodinného domu na adrese Khodlova 

15, Praha 9 – Horní Počernice, na pozemcích parc. č. 

2288/2, 2288/1

Horní Počernice

stavba krytého bazénu se skladem na pozemcích s 

rodinným domem parc. č. 2145/149, 2145/150, 

2147/8, 2147/9, 2147/10, 2147/4, 2154, 2153, 3778/2

Horní Počernice



výstavba sila a plošiny na zpracování CO2 na adrese F. 

V. Veselého 2719/11, 193 00 Praha 9, na pozemcích 

parc. č. 4036/138, 4036/225, 4036/312

Horní Počernice

rozšíření účelu užívání již dokončené stavby skladové 

haly z roku 2006 na pozemku parc. č. 4210/418
Horní Počernice

novostavba rodinného domu na pozemcích parc. č. 

240 a 241 
Horní Počernice

sportovní hřiště v areálu Diakonie ECM Horní Počernice

stavba garáže a oplocení na zahradě RD Otovická 

394/77
Horní Počernice

výstavba plynovodní přípojky na pozemku parc. č. 

2200/3
Horní Počernice

stavební úpravy, přístavba a stavby související objektu 

v ul. Khodlova 1091/31, na pozemcích parc. č. 2476, 

2477

Horní Počernice

nástavba a stavební úpravy stávajícího rodinného 

domu Vojická 1080/19
Horní Počernice

novostavba rodinného domu na pozemku parc. č. 

4365/47
Horní Počernice

přístavba a stavební úpravy rodinného domu na 

adrese Ve Žlíbku 189/18, na pozemku parc. č. 429/2
Horní Počernice

výstavba komunikace a zpevněné plochy vč. 

odvodnění na pozemích parc. č. 4037/4, 4037/31, 

4037/34, 4037/35, 4037/122, 4042/1, 4042/3, 4053/1

Horní Počernice

revitalizace Náprstkova muzea - centrální depozitář na 

pozemcích parc. č. 4046/1, 4046/33
Horní Počernice

likvidace studny na pozemku parc. č. 2920/2 Horní Počernice

stavebbní úpravy stávající haly I1 ve výrodbním a 

skladovacím areálu P3 Park, na pozemku parc. č. 

4036/205

Horní Počernice

novostavba haly váceúčelových boxů v komerčním 

areálu Pragorent hala Lány
Horní Počernice

výstavba kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 

3662, 3663
Horní Počernice



přístavba rodinného domu na pozemku parc. č. 951/1 Horní Počernice

stavba technické infrastruktury - obnovení kabelového 

vedení 0,4 kV a 22 kV
Horní Počernice

stavba a přístavba rodinného domu Mezilesí 720/82, 

na pozemích parc. č. 1664, 1665/2, 1665/1
Horní Počernice

stavba dílny/skladu v ulici Trní 1181/26, na pozemku 

parc. č. 2686/3
Horní Počernice

výstavba bytových domů A, B, C v ulici Bártlova na 

pozemcích parc. č. 181, 182/1, 182/3, 182/5, 182/10, 

182/11, 183, 184, 185, 186, 73, 3948/1, 3945, 3946, 

3947

Horní Počernice

rekonstrukce opěrné zdi na pozemku parc. č. 2155 Horní Počernice

stavba nové sítě elektronických komunikací CETIN na 

pozemcích parc. č. 2155, 1209/1, 1204/15, 781/7, 

787/2, 786/3, 786/4

Horní Počernice

změny při realizaci stavby č. 3295 TV Horní Počernice

výstavba pumptracku (2. etapa) na pozemku parc. č. 

580/1
Horní Počernice

novostavba RD na pozemku parc. č. 2123/1 Horní Počernice

výstavba dvojdomu na pozemku parc. č. 1052 Horní Počernice

nové připojení plnící stanice CNG k distribuční síti 

elektrické energie
Horní Počernice

stavební úpravy RD na pozemcích parc. č. 600, 601/1, 

601/2
Horní Počernice

demontáž vedení vysokého napětí 22 kV Horní Počernice

novostavba skladu na pozemcích parc. č. 329/5, 326/2, 

330/2
Horní Počernice

výstavba rodinného dvojdomu v ulici Na Bačálkách, na 

pozemcích parc. č. 3246/1, 3252/1, 3760
Horní Počernice

novostavba RD na pozemku parc. č. 1647/1 Horní Počernice

stavební úpravy stávající haly č. 9 na pozemku parc. č. 

3985/15
Horní Počernice

stavební úpravy stávající haly L v areálu Big Box Horní Počernice

výstavba RD na pozemku parc. č. 3568/1 Horní Počernice



výstavba domovní čističky a kanalizace na pozemku 

parc. č. 4340/1
Horní Počernice

výstavba manipulační plochy na pozemku parc. č. 

4485/135
Horní Počernice

výstavba garáže na pozemcích parc. č. 2278, 2279/1, 

2279/2
Horní Počernice

výstavba kanalizační a vodovodní přípojky na 

pozemcích parc. č. 3589/6 a 3589/3
Horní Počernice

stavební úpravy ZŠ Spojenců - půdní vestavba a 

elektroinstalace
Horní Počernice



Specifikace zdroje

stavební činnost

kolaudační souhlas

plynový kotel o výkonu 20 kW, 

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

plynový kotel o výkonu 26,5 kW, 

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost



stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

plynový kotel o výkonu 25 kW, 

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

plynový kotel o výkonu 12 kW, 

stavební činnost

stavební činnost

plynový kotel o výkonu 24 kW, 

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost



stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

12 x plynový kotel o výkonu 219 

kW, stavební činnost

stavební činnost

plynový kotel o výkonu 70 kW, 

stavební činnost

stavební činnost

kolaudační řízení



stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

plynový kotel o výkonu 1,9 - 21,6 

kW, stavební činnost

stavební činnost



stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

plynový kotel o výkonu 14,4 kW, 

stavební činnost

plynový kotel o výkonu 14 kW, 

stavební činnost

stavební činnost

12 ks plynový kotel o výkonu 45 - 

219 kW, stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost



plynový kotel o výkonu 5 - 24 kW, 

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

plynový kotel o výkonu 140 kW,  

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

plynový kotel o výkonu 26,5 kW,  

stavební činnost

plynový kotel o výkonu 19 kW,  

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

plynový kotel o výkonu 5 - 24 kW, 

krbová kamna,  stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost



stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

kolaudační souhlas


